

2021 / 04

ZMIANY PERSONALNE



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

INDEKS FIRM

ALDI	5	ING LEASE POLSKA.....	23
ALIOR BANK	5	KKLW LEGAL.....	23
ALIOR LEASING	6	KOCHAŃSKI & PARTNERS	25
ARCHICOM	6	KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA....	
BALTONA	9	KOLASIŃSKI	26
BANASIK WOŹNIAK I WSPÓLNICY 9		LARQ	26
BANK HANDLOWY	10	LENOVO POLSKA	27
BANK OCHRONY ŚRODOWISKA 11		MABION	27
BETACOM	11	MICROSOFT	28
BPS FACTOR	12	MITSUBISHI MOTORS	28
CAVATINA HOLDING	13	MKZ PARTNERZY	29
COCA-COLA POLAND.....		MV POLAND	30
SERVICES	14	NETTO	30
COGNOR HOLDING	14	OPEN FINANCE.....	30
DELOITTE LEGAL	15	PFEIFER & LANGEN	31
DENTONS	16	PGNIG	31
DOM DEVELOPMENT.....	16	POLIMEX MOSTOSTAL	32
DOMAŃSKI ZAKRZEWSKI.....		PRAGMA INKASO	33
PALINKA	16	REMAK-ENERGOMONTAŻ	33
EOBUWIE.PL	17	SEGRO	34
FABRYKA FARB I LAKIERÓW.....		SELENA FM	34
ŚNIEŻKA	17	SEPHORA.....	35
GESSEL, KOZIOROWSKI	18	SSW PRAGMATIC SOLUTIONS	35
GETIN NOBLE BANK	20	STALPROFIL	36
GLS POLAND	21	TDJ ESTATE.....	37
GRUPA LOTOS	21	VENTURE INC ASI.....	37
HB REAVIS.....	22	ZMORPH	37
IGLOO.....	22		

INDEKS NAZWISK

Adamowicz Wojciech	23	Magdziak Weronika.....	25
Barszcz Dominik	14	Michalak Jacek	34
Bialik Robert.....	22	Mielcarz Paweł	11
Bochowicz Michał	18	Młynarski Tomasz	22
Bożek Natalia	10	Olbryk Waldemar.....	6
Byj Wojciech.....	26	Orczykowski Henryk	36
Chmieliński Paweł	23	Ostrowski Tomasz	15
Cieślik Artur.....	21, 31	Pałys Andrzej	25
Czernek Wojciech	9	Pawłowska Katarzyna	37
Czerwiec Zdzisław	17	Pietruszkiewicz Adam.....	27
Domarecki Krzysztof	34	Pruski Jerzy.....	20
Drabek Jonasz.....	32	Segall Mark	16
Drozd Ewa	28	Sikora Sławomir	10
Duda Iwona	5	Skowrońska-Domańska Agata ..	6
Duszańska Anna	13	Sokół Karol.....	18
Dziuda Michał	13	Stankiewicz Leszek.....	16
Fedurek Ilona	35	Stroe Natalia	14
Ferek Agnieszka	9	Surowski Adam.....	12
Gierszyński Jakub	35	Szczepański Maciej	34
Grabiec Małta.....	18	Szewczyk Piotr	28
Grochowski Rafał	16	Szoł Marcin.....	30
Grzesiak Przemysław	14	Sztuczowski Przemysław	14
Hanna Wojciecha.....	11	Szurmak Tomasz	12
Jagiello Magdalena	37	Tomaszewski Sebastian	31
Jasiński Krzysztof	18	Torchała Oktawian	5
Kisielińska-Garncarek Joanna..	18	Tymofiejew Jerzy	30
Klammer Marcin	22	Umiński Aleksander	33
Kolmasiak Michał	33	Uścińska Joanna	23
Kosiacki Piotr	29	Wąsowska Izabela	29
Kowalczyk Wojciech.....	23	Wiśniewski Stanisław.....	23
Kowalczyk Seweryn.....	6	Wiłucki Maciej.....	12
Kraszewski Adam.....	18	Zawadzki Piotr	26
Krzal-Kwiatkowska Karolina	18	Zboch Rafał.....	6
Kuczevska Anna	16	Zwiercan Tomek	21
Kurzyński Grzegorz	27	Zykus Donatas	30
Lesiak Waldemar	37	Zytkowiak-Wenzel Wojciech	17
Łubieński Wojciech.....	5	Żyła Alicja	23

2021 / 04

ALDI

Wojciech Łubieński został Prezesem sieci Aldi w Polsce. **Oktawian Torchala**, dotychczasowy CEO, został powołany do struktur centrali spółki Aldi w Essen.

Oktawian Torchala związany jest z polską spółką Aldi od sierpnia 2010 roku, kiedy dołączył do zespołu jako Kierownik Rejonu Sprzedaży, a już w grudniu 2012 roku objął stanowisko Kierownika Sprzedaży. W maju 2014 roku stanął na czele Spółki Regionalnej w Chorzowie, którą rozwijał do lipca 2017 roku, aby miesiąc później wspierać rozwój biznesu na polskim rynku jako CEO Aldi w Polsce. Od kwietnia 2021 roku dołączył do zespołu międzynarodowego w centrali spółki Aldi w Essen, gdzie swoim doświadczeniem i wiedzą będzie wspierał procesy dalszej transformacji sieci, zgodnie z planami globalnego rozwoju.

Wojciech Łubieński związany jest ze spółką od grudnia 2019 roku, kiedy to objął stanowisko Wiceprezesa i Zastępcy Dyrektora Zarządzającego siecią dyskontów Aldi w Polsce. Wcześniej pracował w sieci aptek i drogerii Super-Pharm, ostatnio na stanowisku Wiceprezesa, Dyrektora Operacyjnego.

ALIOR BANK

Iwona Duda zgodę Komisji Nadzoru Finansowego na objęcie funkcji Prezesa Alior Banku otrzymała na początku marca 2021 roku.

Iwona Duda kieruje pracami Zarządu Alior Banku od maja 2020 roku. Prezes Alior Banku to ekonomistka z ponad 20-letnim doświadczeniem zawodowym na rynku finansowym, pełniła funkcje, m.in.: Doradcy Prezesa Narodowego Banku Polskiego, Członka Rady Nadzorczej BOŚ, Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej BGK. W latach 2006-2008 była Zastępcą Przewodniczącego KNF. Wcześniej jako Pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów tworzyła UKNF. Pełniła także funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych a wcześniej także Dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego w Ministerstwie Finansów. Odpowiadała za tworzenie i nadzór rozwiązań w zakresie III filara systemu emerytalnego w Urzędzie Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi, a następnie w Urzędzie Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych nadzorowała rynek pośredników ubezpieczeniowych. Wcześniej zajmowała się zagadnieniami długu publicznego w Ministerstwie Finansów oraz była związana z Urzędem Komitetu Integracji Europejskiej.

2021 / 04

ALIOR LEASING

Seweryn Kowalczyk został Prezesem Zarządu Alior Leasing.

Od sierpnia 2020 roku Seweryn Kowalczyk został oddelegowany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu spółki leasingowej. Posiada ponad 12-letnie doświadczenie jako Specjalista od prawa bankowego i finansowego. Jako Wiceprezes Zarządu Alior Banku odpowiada za obszar prawno-regulacyjny banku, bezpieczeństwa oraz ochrony danych osobowych, w tym m.in. za regulowanie wewnętrznych przepisów standaryzujących działanie banku, ich implementację oraz egzekwowanie. Nadzoruje również ocenę przestrzegania prawa oraz kontrolę w zakresie ryzyka braku zgodności. Przed wejściem w skład Zarządu Alior Banku pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Pionem Bezpieczeństwa Alior Banku i zarządzał Departamentami Odpowiedzialnymi za przeciwdziałanie przestępstwom i nadużyciom kredytowym, przestępstwom wewnętrznym oraz obszarem przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie specjalizował się w prawie bankowym i finansowym.

ARCHICOM

Do Zarządu spółki Archicom S.A. powołano **Waldemara Olbryka** na stanowisko Prezesa Zarządu, **Agatę Skowrońską-Domańską** oraz **Rafała Zbocha** na stanowiska Członków Zarządu.

Waldemar Olbryk od października 2017 roku Członek Zarządu Echo Investment S.A. odpowiedzialny za biznes mieszkaniowy. W okresie od lipca 2016 roku do lipca 2017 roku Dyrektor Zarządzający jednostki Common Enabling Functions w Skanska Poland, odpowiedzialny za przygotowanie uruchomienia centrum usług wspólnych, świadczącego usługi administracyjne, IT i komunikacyjne. Jednocześnie Szef Komitetu Sterującego dla One Skanska Office Building. Od marca 2014 roku do lipca 2015 roku pełnił funkcję SVP Business Development Poland Skanska ID, zarządzał rozwojem działalności firmy Skanska w obszarze partnerstwa publiczno-prywatnego w Polsce. W okresie od września 2011 roku do marca 2014 roku obejmował funkcję Dyrektora Zarządzającego Skanska Property Poland. Odpowiadał za prowadzenie 80-osobowej organizacji deweloperskiej Skanska, na terenie Polski, brał udział w działalności jednostki Central Europe Development Business. Od listopada 2008 roku do września 2011 roku Dyrektor Regionalny Skanska Property Poland, koordynował pracę zespołu Project Managerów w południowej Polsce, współtworzył i wdrażał strategię Skanska Development w Polsce. Od lipca do listopada 2008 roku pełnił funkcję Project Managera

2021 / 04

w Skanska Property Poland, zarządzał projektami deweloperskimi w Łodzi. Od września 2007 roku do lipca 2008 roku pracował jako Manager ds. Nieruchomości i Usług w Philips Polska, odpowiadał za wdrożenie nieruchomościowej strategii Philips Polska z programem zarządzania jakością dla zakładów utrzymania ruchu w lokalizacjach przemysłowych. Członek Zespołu ds. Sprzedaży budynku Philips w Łodzi. Od czerwca 2006 roku do września 2007 roku Szef Sieci Managerów ds. FM/PM dla fabryk i obiektów biurowych Philips w Polsce, zarządzał budynkiem biurowym Philips w zakresie FM i PM, łącznie z przygotowaniem i wdrożeniem planu reagowania w sytuacjach awaryjnych w Centrum Usługowym. Od października 2003 roku do czerwca 2006 roku pracował jako Project Manager w Philips Polska, odpowiadał za zarządzanie projektem budowy nowego centrum regionalnego usług Philips. Od lutego 2001 roku do października 2003 roku pełnił funkcję Project Managera w Apsys Polska, zarządzał zakupami działek oraz uzyskiwaniem pozwoleń administracyjno-technicznych związanych z infrastrukturą. Od kwietnia 2000 roku do lutego 2001 roku pracował jako Retail Territory Manager w BP Poland, zarządzał działalnością 12 stacji benzynowych w centralnej Polsce. Od kwietnia 2000 roku do listopada 1997 roku był Project Managerem ds. Nieruchomości dla BP Poland. Zarządzał zakupami działek, analizami finansowymi i rynkowymi oraz procesem uzyskiwania pozwoleń administracyjnotechnicznych dla stacji benzynowych w centralnej Polsce. Od sierpnia 1996 roku do października 1997 roku pracował w Network Planning Assistant BP Poland, odpowiadał za badania marketingowe dotyczące planów rozwoju sieci własnej BP, jak również sieci franczyzowej w całej Polsce. W latach 2007–2008 pełnił funkcję Prezydenta Rotary Club Łódź Trójka, a wcześniej w latach 2003–2004 był Prezesem Stowarzyszenia Absolwentów Studiów MBA.

Ukończył studia MBA na Uniwersytecie Łódzkim/University of Maryland, jest absolwentem studiów kierunku międzynarodowe stosunki gospodarcze również Uniwersytetu Łódzkiego.

Rafał Zboch od lutego 2017 roku jest Dyrektorem Biura Prawnego Grupy Echo Investment, Członek Management Team. Odpowiada za koordynację pracy zespołu prawnego składającego się z adwokatów, radców prawnych i aplikantów, nadzór nad przestrzeganiem zasad compliance, stałą i bezpośrednią obsługę prawną Zarządu, bezpośrednie prowadzenie obsługi prawnej najważniejszych projektów w Grupie, koordynowanie formalnych aspektów współdziałania Zarządu z Radą Nadzorczą. Od stycznia 2004 roku do grudnia 2016 roku Radca Prawny w brytyjskiej kancelarii prawnej Linklaters, zaczynał od stanowiska Associate, następnie Managing Associate i Counsel. Członek zespołu nieruchomości warszawskiego biura kancelarii. Brał udział i prowadził obsługę prawną projektów nieruchomościowych na zlecenie klientów kancelarii. Zarządzał zespołami prawników zajmujących się daną sprawą. Jednymi z ważnych inwestorów, z którymi miała miejsce współpraca w ciągu ostatnich 5 lat zatrudnienia w Linklaters są Echo Investment, Skarb Państwa, a także Skanska, Griffin Real

2021 / 04

Estate, Kulczyk Silverstein Properties, Triuva / IVG Immobilien, Union Investment oraz NIAM, w związku z nabywaniem i zbywaniem różnego typu nieruchomości komercyjnych na terenie Polski. Od stycznia 2000 roku do stycznia 2004 roku był Doradcą Prawny w amerykańskiej kancelarii prawnej Weil, Gotshal & Manges, był Młodszy Członkiem zespołu nieruchomości warszawskiego biura kancelarii.

Jest magistrem nauk prawnych, radcą prawnym, członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Ukończył studia podyplomowe z historii sztuki na uczelni Collegium Civitas w Warszawie. W 2005 roku ukończył aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Wcześniej skończył prawo europejskie na Uniwersytecie Warszawskim oraz prawo i administrację również na Uniwersytecie Warszawskim.

Agata Skowrońska-Domańska od maja 2017 roku jest Dyrektorem Planowania Strategicznego Grupy Echo Investment, Członek Management Team, jest odpowiedzialna za budowanie strategii nadzoru finansowego i operacyjnego nad projektami inwestycyjnymi, wdrażanie niezbędnych do tego standardów, procedur i narzędzi w oparciu o podejście procesowe i przy wykorzystaniu rozwiązań cyfrowych. Monitoruje i optymalizuje efektywności rozwiązań w zakresie kontroli biznesowo-finansowej. Członek zespołu odpowiedzialnego za transformację cyfrową organizacji. Od maja 2020 roku Dyrektor Finansowy City Space Management. W okresie od marca 2014 roku do kwietnia 2017 roku Dyrektor Finansowy ds. Korporacyjnych Skanska Commercial Development Europe Członek zespołu transakcyjnego, odpowiedzialna za aspekty finansowo-podatkowe w procesie sprzedaży nieruchomości w regionie CEE. Zarządzała strukturą holdingową dla grupy, sprawowała kontrolę nad finansowaniem oraz przepływem dywidend. Zarządzała również procesem wyceny projektów w grupie. W latach 2014-2015 pełniła funkcję Dyrektora Finansowego Skanska Residential Development Poland, następnie w okresie od 2015 roku do 2017 roku Prezes Rady Nadzorczej Skanska TFI. Od 2014 roku do 2016 roku Dyrektor Zarządzający, Członek Zarządu Hotelu Westin w Warszawie. Od listopada 2011 roku do marca 2014 roku pełniła funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego Skanska Property Poland, odpowiadała za zarządzanie finansowo-kontrolingowe w organizacji. Wdrażała systemy finansowo-operacyjne, tworzyła plany inwestycyjne. W okresie od lipca 2006 roku do listopada 2011 roku pełniła funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego Yareal Polska, odpowiadała za zarządzanie finansowo-kontrolingowe w organizacji. W latach 2009-2011 Wiceprezes Zarządu Cristal Property Management. Od lipca 2005 roku do czerwca 2006 roku Kierownik ds. Finansowych Bouygues Immobilier Polska, gdzie odpowiadała za zarządzanie finansowo-księgowe w organizacji. W latach 1999-2005 Kierownik Działu ds. Zarządzania Aktywami Cefic Polska, a od 1997 roku do 1999 roku była Kontrolerem Kosztów Bouygues Polska.

2021 / 04

W 2011 roku ukończyła studia MBA Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie / University of Quebec w Montrealu. Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie / Ernst&Young Academy of Business i ukończyła studia podyplomowe z zarządzania finansowego. W 1999 roku ukończyła studia magisterskie University of Bournemouth / Akademia Finansów w Warszawie na kierunku usługi finansowe. Wcześniej w 1997 roku zdobyła tytuł licencjata Akademii Finansów w Warszawie na kierunku ubezpieczenia na życie i zarządzanie ryzykiem ubezpieczeniowym.

BALTONA

Wojciech Czernek został nowym Prezesem Zarządu Przedsiębiorstwa Handlu Zagranicznego „Baltona” S.A.

Przed dołączeniem do PHZ „Baltona” Wojciech Czernek pracował jako Dyrektor Zarządzający i Prezes Zarządu w TOYS”R”Us Poland Sp. z o.o., gdzie był odpowiedzialny za wprowadzenie sieci sklepów na rynek polski. Jego największym osiągnięciem w tej firmie było osiągnięcie i przekroczenie progu rentowności, utrzymanie płynności finansowej spółki oraz oddalenie przesłanek upadłościowych po bankructwie spółki matki ToysRUs Inc. W latach 2009-2011 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w REWE Int. – Billa Ukraina, wcześniej od 2006 roku jako COO, Członek Zarządu w REWE Group – Billa Polska, gdzie z sukcesem wpłynął na poprawę organizacji i relacji firmy z organami kontrolnymi i administracją publiczną, przyspieszył ekspansję sieci oraz poprawił centralne działania logistyczne, które wpłynęły na poprawę marży, wzrost sprzedaży i zmniejszenie ubytków. Wojciech Czernek pracował również dla takich firm, jak Ahold Polska w okresie od 2005 roku do 2006 roku oraz NOMI S.A. w latach 2004-2005. Swoją przygodę z branżą retail zaczął w 1994 roku w Makro Cash and Carry Polska, gdzie zaczynał jako Kierownik Działu Przyjęcia Towaru i po wielu awansach opuścił struktury w 2003 roku jako Zastępca Dyrektora Operacyjnego.

W 2014 roku ukończył studia Executive MBA na Francuskim Instytucie Zarządzania w Warszawie.

BANASIK WOŹNIAK I WSPÓLNICY

Agnieszka Ferek w ramach własnej indywidualnej praktyki podjęła współpracę z kancelarią Banasik Woźniak i Wspólnicy przy obsłudze przedsięwzięć infrastrukturalnych i objęła stanowisko of Counsel.

Agnieszka Ferek posiada ponad 20 lat doświadczenia zawodowego. Od wielu lat specjalizuje się w regulacjach prawnych PPP i obsłudze przedsięwzięć realizowanych w tym modelu.

2021 / 04

Przygotowuje przedwdrożeniowe analizy prawne dla partnerów prywatnych i publicznych. Opracowuje struktury umów PPP. Przygotowuje dokumentację dla wszystkich typów transakcji realizowanych w różnych modelach PPP. Reprezentuje strony w negocjacjach umów PPP i koncesji na roboty budowlane prowadzonych w ramach postępowań przetargowych. Doradza w zakresie dokumentacji przetargowej. Wcześniej przez 7,5 roku była Partnerem w Baker McKenzie, rozwijając tam praktykę PPP. Przedtem przez 13 lat pracowała w kancelarii Hogan Lovells, przez rok w CMS i tyle samo w kancelarii Jeantet et Associates.

Jest radcą prawnym, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

BANK HANDLOWY

Natalia Bożek została powołana do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. na kolejną trzyletnią kadencję. **Sławomir Sikora** przestanie pełnić funkcję Prezesa Zarządu w czerwcu 2021 roku.

Natalia Bożek posiada obszerne doświadczenie w dziedzinie bankowości i finansów. We wrześniu 2017 roku powróciła do Banku Handlowego w Warszawie S.A. jako Dyrektor ds. Koordynacji Procesu Planowania Finansowego i Projektów Strategicznych, bezpośrednio wspierający Dyrektora Finansowego Banku. W latach 2014-2017 Natalia Bożek kontynuowała swoją karierę w ramach Grupy Citi, w spółce Citibank Europe PLC oddział w Polsce jako Dyrektor ds. Planowania i Analiz Finansowych na Europę. W latach 1999-2014 była związana z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A., początkowo jako Specjalista ds. Planowania i Analiz Biznesowych w Sektorze Bankowości Detalicznej, a następnie jako Dyrektor ds. Planowania i Analiz Finansowych w Banku Handlowym w Warszawie S.A. odpowiadający za segment klientów indywidualnych oraz segment klientów instytucjonalnych.

Posiada wykształcenie wyższe zdobyte w Wyższej Szkole Biznesu i Administracji w Warszawie na kierunku rachunkowość i finanse.

Sławomir Sikora został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. w 2003 roku. W latach 2005-2008 był Członkiem Citygroup Management Committee w Nowym Jorku. W latach 2001-2003 był Prezesem Zarządu Banku Amerykańskiego w Polsce S.A. W latach 1994-2001 pracował w Powszechnym Banku Kredytowym S.A. na stanowisku Szefa Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej. W latach 1989-1994 pełnił szereg wysokich rangą funkcji w Ministerstwie Finansów, m.in. był Dyrektorem Departamentu Bankowości i Instytucji Finansowych. Sławomir Sikora jest Wiceprezesem Zarządu Konfederacji

2021 / 04

Pracodawców Prywatnych Lewiatan, a także Członkiem Emerging Markets Advisory Council przy Institute of International Finance w Waszyngtonie.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

BANK OCHRONY ŚRODOWISKA

Komisja Nadzoru Finansowego wyraziła zgodę na powołanie **Wojciecha Hanna** na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A.

Wojciech Hann posiada ponad 25-letnie doświadczenie w bankowości inwestycyjnej i finansowaniu przedsiębiorstw. Doradzał przy ponad pięćdziesięciu transakcjach, przede wszystkim w sektorze energetycznym, ale także bankowym, maszynowym, budowlanym, spożywczym, IT, petrochemicznym oraz wielu innych, zarówno w Polsce jak i Europie Wschodniej oraz Turcji. W latach 2016-2019 był Członkiem Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, nadzorującym Obszar Sprzedaży i Produktów. W 2016 roku był również Dyrektorem Zarządzającym Departamentu Rynków Kapitałowych Ipopema Securities. Wcześniej, przez 9 lat, jako Partner w Deloitte był odpowiedzialny za tworzenie i realizację projektów doradztwa w zakresie fuzji i przejęć w Europie Środkowej w sektorze energetycznym. W latach 1998-2007 pracował w UniCredit Markets & Investment Banking / CA IB w Warszawie, a następnie w Wiedniu, w którym pełnił między innymi funkcję Dyrektora Departamentu Energy&Utilities. Należał także do zespołu Ernst&Young w Warszawie.

Jest absolwentem studiów fizyki teoretycznej na Uniwersytecie Wrocławskim oraz studiów MBA na University of Rochester.

BETACOM

Paweł Mielcarz dołączył do składu Rady Nadzorczej spółki Betacom S.A.

Paweł Mielcarz jest profesorem Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, gdzie pełni obowiązki Kierownika Katedry Finansów, Koordynatora Merytorycznego studiów MBA Finanse i podyplomowych studiów finansowych. W czasie pracy w ALK pracował również m.in. jako Członek Komitetu Finansowego oraz Wicedyrektor Kolegium Finansów i Zarządzania odpowiadający za rozwój anglojęzycznych studiów z zakresu finansów i rachunkowości. W pracy naukowej zajmuje się głównie problematyką zarządzania wartością przedsiębiorstw, wyceną firm oraz projektów inwestycyjnych. Jest autorem lub współautorem kilkudziesięciu artykułów i referatów naukowych oraz książek. Prowadził zajęcia m.in. z szeroko rozumianych

2021 / 04

finansów przedsiębiorstw w ramach studiów dyplomowych, podyplomowych oraz MBA w ALK i w kilku innych europejskich uczelniach. Od ośmiu lat na stałe współpracuje w ESSCA School of Management, gdzie prowadzi wykłady w ramach studiów magisterskich z dziedziny finansów. Umiejętności dydaktyczne rozwijał podczas kursów organizowanych przez Harvard Business School: Global Colloquium on Participant - Centered Learning oraz Case Study Workshop. Jako Konsultant współpracujący głównie z DCF Consulting brał udział w przygotowaniu kilkuset projektów doradczych i ekspertyz. Podczas pracy jako Biegły Sądowy przygotowywał opinie dla sądów powszechnych, prokuratorów oraz dla Komisji Nadzoru Finansowego. W karierze zawodowej pełnił także funkcję Członka kilku Rad Nadzorczych oraz Doradcy Zarządu PGNiG S.A. Posiada doświadczenie w zarządzaniu towarzystwem ubezpieczeniowym pełniąc przez kilka miesięcy obowiązki Prezesa Zarządu Polski Gaz Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych jako Członek Rady Nadzorczej oddelegowany do pełnienia funkcji zarządczej.

BPS FACTOR

Na stanowisko Prezesa Zarządu BPS Faktor powołany został **Tomasz Szurmak**. Ponadto w skład Zarządu BPS Faktor na stanowisko Wiceprezesa powołany został **Adam Surowski**, który od czerwca 2016 roku pełni również funkcję Wiceprezesa Zarządu BPS Leasing S.A. Jednocześnie **Maciej Witucki** przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki.

Tomasz Szurmak od kilkunastu lat związany jest z instytucjami finansowymi zajmując się ryzykiem kredytowym, windykacją, restrukturyzacją oraz sprzedażą wierzytelności. Od maja 2019 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu BPS Leasing S.A. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z klientami z sektora large corporate, MŚP oraz detalicznego w obszarze bankowości i leasingu. W latach 2008–2018 był zatrudniony w Raiffeisen Bank Polska S.A. na stanowisku Dyrektora w Departamencie Windykacji. Od listopada 2018 roku na stanowisku Dyrektora w obszarze Personal Finance w BNP Paribas Bank Polska S.A. W latach 2002–2008 zatrudniony w BRE Leasing Sp. z o.o. na stanowisku Managera w Pionie Obsługi Umów.

Adam Surowski posiada ponad 20-letnie doświadczenie w leasingu. W latach 1995-2010 był zatrudniony w spółce BRE Leasing Sp. z o.o., gdzie przeszedł drogę zawodową od Doradcy Klienta po Dyrektora Zarządzającego. W latach 2010-2012 współtworzył spółkę BPS Leasing S.A. w Zrzeszeniu BPS. W latach 2012-2015 był zatrudniony jako Doradca Branżowy koncernu Hitachi Capital Corporation Tokio przy uruchomieniu operacji koncernu w Polsce. W czerwcu 2016 roku Adam Surowski został ponownie powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu BPS Leasing S.A., a w okresie od listopada 2018 roku do kwietnia 2019 roku jako p.o. Prezesa Zarządu.

2021 / 04

Jest absolwentem SGH oraz kursów doskonalenia umiejętności managerskich ICAN Institute.

Maciej Witucki od 1992 roku związany z sektorem finansowym. Karierę zawodową rozpoczął w Banku Przemysłowo-Handlowym S.A. w obszarze finansów, a następnie kredytów ściśle współpracując z holenderską grupą bankową ABN AMRO. Przez 21 lat związany z Grupą ING: ING Bank, ING Lease Sp. z o.o., gdzie zarządzał jednostkami w strukturach sprzedaży, ryzyka i operacji rozproszonymi na terenie kraju i scentralizowanymi. Dominujący obszar działalności to korporacyjne transakcje kredytowe, gdzie zarządzał m.in. Departamentem Zarządzania i Zatwierdzania Transakcji Korporacyjnych. Zrealizował wiele projektów związanych m.in. z tworzeniem polityk, procedur i produktów, standaryzacją i automatyzacją procesów, budową narzędzi wspierających sprzedaż, monitorujących i kontrolujących ryzyko oraz jakość i efektywność procesów. Członek programu Talent Management. W 2018 roku działając w Grupie BOŚ Banku S.A. jako Prezes Zarządu BOŚ Ekosystem Sp. z o.o. przeprowadził proces połączenia BOŚ Ekosystem Sp. z o.o. i BOŚ Capital S.A. Od 2019 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu BPS Faktor S.A.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

CAVATINA HOLDING

W skład Rady Nadzorczej spółki Cavatina Holding powołano **Annę Duszańską** oraz **Michała Dziudę**, który objął stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Michał Dziuda swoje dotychczasowe doświadczenie zawodowe zdobywał jako Założyciel spółki Murapol oraz jako jej wieloletni Prezes Zarządu w latach 2007-2014, wcześniej Członek Zarządu od 2001 roku do 2007 roku, a następnie Przewodniczący Rady Nadzorczej. Ponadto sprawował funkcję Prezesa Zarządu w latach 2008-2009 w Murapol Pro Sp. z o.o., następnie w latach 2008-2012 w Pro Consulting Sp. z o.o. W latach 2008-2012 w Murapol Nord Sp. z o.o. również pełnił tę funkcję. W latach 2009-2012 obejmował stanowisko Prezesa Zarządu w Murapol Partner S.A. oraz w Medux Sp. z o.o., w tym okresie również pracował jako Wspólnik. Michał Dziuda jest również Założycielem Grupy Cavatina, którą tworzył, pełniąc do końca roku 2020 funkcję Prezesa Zarządu i Zarządów spółek zależnych.

Anna Duszańska swoją karierę zawodową rozpoczęła w 1999 roku jako Asystent Biegłego Rewidenta w Kancelarii Porad Finansowo-Księgowych dr Rojek Sp. z o.o., gdzie pracowała do 2004 roku. Następnie, w latach 2004-2015 zajmowała stanowisko Executive Director Assurance w Ernst&Young Audyt Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. Aktualnie, od roku 2015, jest Dyrektorem Biura Rachunkowości i Podatków w PKP CARGO S.A.

2021 / 04

COCA-COLA POLAND SERVICES

Natalia Stroe z początkiem kwietnia 2021 roku objęła stanowisko nowego Dyrektora Generalnego Coca-Cola Poland Services na Polskę i Kraje Bałtyckie.

Natalia Stroe posiada ponad siedemnastoletnie doświadczenie w firmach systemu Coca-Cola, gdzie zajmowała wysokie stanowiska kierownicze w marketingu i sprzedaży w różnych krajach Europy Południowo-Wschodniej. Z kolei od 2019 roku pełniła rolę Dyrektora Generalnego Czech i Słowacji. W każdej z ról osiągała doskonałe wyniki biznesowe.

COGNOR HOLDING

W skład Zarządu spółki Cognor Holding S.A. na nową kadencję powołano **Przemysława Sztuczковского** na stanowisko Prezesa Zarządu, **Przemysława Grzesiaka** na stanowisko Wiceprezesa Zarządu, **Krzysztofa Zoła** na stanowisko Członka Zarządu oraz **Dominika Barszcza** na stanowisko Członka Zarządu.

Przemysław Sztuczkowski od roku 1990 prowadzi działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Obrotu Surowcami Wtórnymi "Złomrex", która obecnie nazywa się 4Workers Przemysław Sztuczkowski. Od roku 2002 do roku 2011 w Złomrex S.A. pracował jako Prezes Zarządu. Od lutego 2011 roku oddelegowany przez Radę Nadzorczą COGNOR S.A. do pełnienia obowiązków Prezesa Zarządu. Od marca 2011 roku w COGNOR HOLDING S.A. pełni funkcję Prezesa Zarządu. Od 2016 roku Prezes Zarządu Cognor S.A.

Posiada wykształcenie średnie, ukończył Pomaturalne Studium Obsługi Ruchu Turystycznego, specjalność technik obsługi ruchu turystycznego.

Przemysław Grzesiak w latach 1989–1990 w Piecoexport pracował jako Mistrz Robót Remontowych. Od roku 1990 w Przedsiębiorstwie Obrotu Surowcami Wtórnymi "Złomrex", obecnie 4Workers Przemysław Sztuczkowski pełni funkcję Dyrektora. Od roku 2002 do roku 2011 w Złomrex S.A. pełnił obowiązki Wiceprezesa Zarządu. W okresie od 2011 roku do grudnia 2016 roku pracował w Hucie Stali Jakościowych S.A. jako Prezes Zarządu. Od stycznia 2012 roku w COGNOR HOLDING S.A. obejmuje stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Od 2016 roku Członek, a następnie Wiceprezes Zarządu Cognor S.A.

Posiada wykształcenie wyższe techniczne mgr inżynier, ukończył Wydział Metalurgiczny Politechniki Częstochowskiej, specjalność energetyka cieplna, budowa pieców przemysłowych.

2021 / 04

Krzysztof Zoła pracował w latach 1996–2002 w Kredyt Bank S.A. jako Specjalista Kredytowy, od 2002 roku do 2011 roku w spółce ZŁOMREX S.A. obejmował stanowisko Dyrektora Finansowego oraz Członka Zarządu, po przekształceniach organizacyjnych grupy kapitałowej Krzysztof Zoła pełni funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego w COGNOR HOLDING S.A. oraz Członka Zarządu COGNOR S.A.

Posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Marketingu Politechniki Częstochowskiej, specjalność zarządzanie i marketing w przemyśle maszynowym.

Dominik Barszcz od 2000 roku do 2003 roku pełnił funkcję Specjalisty ds. Bankowości w ZŁOMREX S.A., następnie w okresie od 2003 roku do 2008 roku był Zastępcą Głównego Księgowego w ZŁOMREX S.A. W latach 2008-2011 obejmował stanowisko Głównego Księgowego oraz Dyrektora Informatyki w ZŁOMREX S.A. Od 2011 roku pełni funkcję Głównego Księgowego oraz Dyrektora Informatyki w COGNOR HOLDING S.A. i od 2014 roku jako Członek Zarządu. Od 2016 roku Członek Zarządu Cognor S.A.

Posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Katowicach specjalność rachunkowość. W 2002 roku ukończył studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, specjalność strategię podatkowe oraz uzyskał certyfikat księgowy wydany przez Ministra Finansów.

DELOITTE LEGAL

Tomasz Ostrowski jest od marca 2021 roku Partnerem Zarządzającym kancelarii Deloitte Legal.

Tomasz Ostrowski jest radcą prawnym i angielskim solicitem. Przez ostatnie 9 lat sprawował funkcję Partnera w jednej z międzynarodowych kancelarii. Jego doświadczenie obejmuje m.in. doradztwo przy finansowaniu akwizycji, przedsięwzięć gospodarczych i transakcji na rynku nieruchomości obejmujących m.in. hotele, biura, obiekty handlowe, przemysłowe i magazynowe. Zajmuje się również kwestiami finansów korporacyjnych oraz restrukturyzacjami finansowymi w przedsiębiorstwach. Doradza bankom, pożyczkobiorcom, sponsorom, funduszom inwestycyjnym oraz funduszom venture capital /private equity. W 2011 roku pracował w warszawskim biurze firmy Magic Circle oraz na stażu w Londynie. Tomasz Ostrowski został uznany za wiodącego prawnika w kilku ostatnich edycjach IFLR1000 w kategoriach bankowość, finansowanie projektów i finansowanie nieruchomości. Był również rekomendowany w ostatnich edycjach prestiżowych rankingów Chambers Europe i Chambers Global oraz wyróżniony w The Legal 500 EMEA w kategorii bankowość i finanse.

15

2021 / 04

DENTONS

Mark Segall został Partnerem w kancelarii Dentons w zespole bankowości i finansów.

Mark Segall doradza międzynarodowym klientom przy kredytach konsorcjalnych, a specjalizuje się w projektach dotyczących infrastruktury, zasobów naturalnych, rolnictwa i logistyki. Poprzednio był Szefem Praktyki Bankowej w kancelarii CMS w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. W Dentons wzmocni zespół doradzający przy projektach transgranicznych, także tych opartych o prawo angielskie.

DOM DEVELOPMENT

Nowym Wiceprezesem Zarządu spółki i Dyrektorem Finansowym Dom Development został **Leszek Stankiewicz**.

Leszek Stankiewicz dotychczas pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Finansowego, odpowiedzialny był także m.in. za finanse spółki wykonawczej Dom Construction. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe na najwyższych stanowiskach managerskich, w tym blisko 10-letnie w branży budowlano-deweloperskiej. Z grupą związany jest od lipca 2019 roku.

Jest absolwentem Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość. Ukończył również studia doktoranckie na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

DOMAŃSKI ZAKRZEWSKI PALINKA

Rafał Grochowski oraz **Anna Kuczevska** od marca 2021 roku dołączyli do zespołu kancelarii Domański Zakrzewski Palinka. Rafał Grochowicz objął stanowisko Partnera, Anna Kuczevska Senior Associate.

Rafał Grochowski specjalizuje się w obsłudze prawnej rynków kapitałowych, projektów infrastrukturalnych i energetycznych, a także transakcji na papierach wartościowych i spółek publicznych. Doradzał bankom w kwestiach finansowania przedsiębiorstw, emisji instrumentów dłużnych, w transakcjach leasingu nieruchomości, przy restrukturyzacji zadłużenia przedsiębiorstw, w tym poprzez sekurytyzację wierzytelności. Wcześniej przez 16 lat pracował w kancelarii Hogan Lovells, w której na stanowisku Partnera kierował praktyką bankowości i infrastruktury.

2021 / 04

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Anna Kuczevska specjalizuje się w obsłudze bankowości transakcyjnej, w tym przedsięwzięć z zakresu infrastruktury transportowej, sportowej, kulturalno-rozrywkowej. Doradzała instytucjom finansowym i samorządom przy emisji obligacji, w tym przychodowych. Wcześniej przez prawie 11,5 roku pracowała w kancelarii Hogan Lovells.

Jest adwokatem od 2013 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

EOBUWIE.PL

Od lutego 2021 roku **Wojciech Zytkowskiak-Wenzel** objął funkcję Dyrektora ds. HR w Eobuwie.pl, spółce wchodzącej w skład Grupy CCC.

Wojciech Zytkowskiak-Wenzel wcześniej przez niemal 17 lat związany był z Grupą Jeronimo Martins. Ostatnio od października 2017 roku do stycznia 2021 roku sprawował stanowisko Dyrektora ds. HR w drogeryjnej sieci Hebe. Podczas długoletniego okresu zatrudnienia w Jeronimo Martins pracował także w sieciach Biedronka i Ara w Kolumbii, jak również w centrali grupy w Lizbonie.

FABRYKA FARB I LAKIERÓW ŚNIEŻKA

Zdzisław Czerwiec został nowym Członkiem Zarządu i objął stanowisko Dyrektora ds. Zarządzania Łańcuchem Dostaw w spółce Fabryk Farb i Lakierów Śnieżka.

Zdzisław Czerwiec jest związany z grupą kapitałową Śnieżka od wielu lat. Pracował na stanowiskach szeregowych, a następnie managerskich w obszarach produkcji, marketingu, handlu, sprzedaży krajowej i eksportowej, obsługi klienta i logistyki. Od lipca 2020 roku Zdzisław Czerwiec zarządza w spółce obszarem Supply Chain Management.

Jest absolwentem studiów inżynierskich Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, kierunek geodezja i kartografia, specjalność geodezja i wycena nieruchomości, a także studiów magisterskich Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, kierunek geodezja i kartografia, specjalność geodezja rolna i wycena nieruchomości.

2021 / 04

GESSEL, KOZIOROWSKI

Z początkiem 2021 roku do grona Partnerów kancelarii Gessel, Koziorowski sp.k. zostali przyjęci **Michał Bochowicz**, **Adam Kraszewski** oraz **Karol Sokół**. Dodatkowo awanse na stanowiska Managing Associate otrzymali **Joanna Kisielińska-Garncarek**, **Karolina Krzał-Kwiatkowska**, **Krzysztof Jasiński**, a także **Marta Grabiec**.

Michał Bochowicz specjalizuje się w transakcjach M&A, private equity oraz venture capital w sektorze technologii, mediów i telekomunikacji oraz energetyki odnawialnej, a także w bieżącym doradztwie prawnym dla polskich i zagranicznych klientów. Doradzał kupującym i sprzedającym w największych w Polsce transakcjach technologicznych. Klientami Michała Bochowicza są między innymi polskie i zagraniczne fundusze private equity i venture capital, instytucje płatnicze, podmioty z rynku e-commerce, dostawcy oprogramowania w tym SaaS, a także podmioty z sektora zielonej energii. Michał Bochowicz angażuje się w aktywność pro bono, pomagając startupom i młodym przedsiębiorcom. Ceniony jest za umiejętność zrozumienia potrzeb klienta i specyfiki jego biznesu, a także proaktywność i kreatywność proponowanych rozwiązań. Michał Bochowicz będzie współtworzył interdyscyplinarny zespół świadczący najwyższej jakości pomoc prawną dla przedsiębiorców działających w sektorze nowych technologii. W Gessel, Koziorowski sp.k. pracuje od 2015 roku.

Adam Kraszewski od roku zarządzający Praktyką Prawa Pracy, Life Sciences i Własności Intelektualnej. Współpracuje z klientami oferując im kompleksowe rozwiązania, wymagające często odejścia od utartych schematów i łączenia doświadczeń z różnych dziedzin prawa. Posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu prawa pracy. Doradza przy wdrażaniu efektywnych mechanizmów zatrudniania, konstruowania regulacji wewnętrznych, jak i rozwiązywania sporów. Wspiera prace innych zespołów przy zagadnieniach z zakresu prawa pracy, w tym w zakresie przejścia zakładu pracy i układów zbiorowych pracy. Jest autorem licznych publikacji z tej dziedziny. Jego praktyka obejmuje również doradztwo w zakresie prawa autorskiego, prawa znaków towarowych, a także ochrony dóbr osobistych. Udziela porad prawnych w zakresie prawa farmaceutycznego. Posiada szerokie doświadczenie z zakresu projektów refundacyjnych zwłaszcza z zakresu programów lekowych. Jest autorem publikacji i prelegentem na licznych konferencjach. W Gessel, Koziorowski sp.k. pracuje od 2006 roku.

Karol Sokół specjalizuje się w transakcjach fuzji i przejęć M&A w tym sprzedaży przedsiębiorstw oraz udziałów i akcji na rynku niepublicznym i publicznym, oraz strukturyzowaniu transakcji. Doradza również w projektach finansowania, w tym umowach kredytowych i warunkach emisji obligacji w ramach ofert prywatnych, oraz zagadnieniach z zakresu funkcjonowania funduszy inwestycyjnych. Współpracuje zarówno z polskimi bankami, jak i z bankami z pozostałych

państw Europy. Doradza na każdym etapie transakcji fuzji i przejęć. Współpracuje z wieloma funduszami, w szczególności z funduszami private equity oraz venture capital, oraz polskimi przedsiębiorcami, jak również spółkami zagranicznymi, w tym z Afryki i Azji. Doradza zarówno po stronie sprzedającej, jak i kupującej, jednocześnie wspierając klientów w negocjacjach umów wspólników. Prowadzi negocjacje w najbardziej wymagających i skomplikowanych procesach transakcyjnych. Uczestniczy w restrukturyzacjach grup kapitałowych, w tym wykupie wierzytelności bankowych i transakcjach wykupów lewarowanych, jak i również w szeregu procesów ubezpieczeń odpowiedzialności z tytułu representations and warranties. Rekomendowany w rankingach prawniczych m.in. IFLR 1000. W Gessel, Koziorowski sp.k. pracuje od 2010 roku.

Joanna Kisielińska-Garncarek specjalizuje się w postępowaniach arbitrażowych i sądowych. Jej praktyka obejmuje spory z zakresu szeroko pojętego prawa gospodarczego, w tym z zakresu transakcji M&A oraz sektora budowlanego. Reprezentuje klientów w postępowaniach przed sądami powszechnymi oraz w krajowych i międzynarodowych postępowaniach arbitrażowych, w tym m.in. przed Międzynarodowym Sądem Arbitrażowym Międzynarodowej Izby Handlowej w Paryżu, International Arbitration Association, Sądem Arbitrażowym przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie, Sądem Arbitrażowym przy Konfederacji Lewiatan oraz w postępowaniach arbitrażowych ad hoc. Występuje również w roli Sekretarza Administracyjnego polskich i zagranicznych trybunałów arbitrażowych. Uczestniczka i laureatka międzynarodowych konkursów typu moot court z zakresu międzynarodowej ochrony praw człowieka oraz arbitrażu gospodarczego, w których obecnie występuje w roli Arbitra. Autorka publikacji z zakresu arbitrażu, prawa zobowiązań oraz prawa porównawczego. W Gessel, Koziorowski sp.k. pracuje od 2015 roku.

Karolina Krzał-Kwiatkowska specjalizuje się w prawie konkurencji, transakcjach fuzji i przejęć na rynku niepublicznym oraz prawie spółek i prawie handlowym. Doradza w sprawach dotyczących kontroli koncentracji, z zakresu praktyk ograniczających konkurencję i naruszających zbiorowe interesy konsumentów. Prowadzi postępowania przed Prezesem Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Zajmuje się obsługą prawną transakcji fuzji i przejęć z udziałem krajowych i zagranicznych przedsiębiorców, współpracując w szczególności z funduszami private equity i venture capital, w tym przygotowuje i negocjuje dokumentację transakcyjną, prowadzi i koordynuje prace w zakresie analiz due diligence, przygotowuje zgłoszenia zamiaru koncentracji i reprezentuje klientów w postępowaniach dotyczących kontroli koncentracji. Posiada duże doświadczenie w zakresie bieżącej obsługi prawnej przedsiębiorców obejmującej w szczególności doradztwo korporacyjne, przygotowywanie dokumentacji związanej z procesami restrukturyzacyjnymi, a także opracowywanie i opiniowanie umów handlowych. Współautorka komentarza praktycznego

2021 / 04

do Kodeksu spółek handlowych oraz komentarza do ustawy prawo przedsiębiorców, prelegentka na konferencjach i warsztatach. W Gessel, Koziorowski sp.k. pracuje od 2011 roku.

Krzysztof Jasiński specjalizuje się w fuzjach i przejęciach, bankowości i finansach, przeprowadzaniu analiz due diligence, prawie spółek i prawie handlowym. Przed dołączeniem do zespołu przez sześć lat pracował w cenionych krajowych i międzynarodowych kancelariach prawnych, gdzie zajmował się kwestiami związanymi z obrotem gospodarczym i obsługą korporacyjną spółek. Autor licznych publikacji z zakresu prawa handlowego i cywilnego, w tym w „Przeglądzie Prawa Handlowego” i „Przeglądzie Sądowym”. W Gessel, Koziorowski sp.k. pracuje od 2016 roku.

Marta Grabiec specjalizuje się w prawie własności intelektualnej, prawie nowych technologii, zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, prawie prasowym i ochronie dóbr osobistych. Posiada wieloletnie doświadczenie w tworzeniu i negocjowaniu umów, w tym dokumentacji transakcyjnej, z zakresu praw na dobrach niematerialnych. Doradza w sprawach ochrony własności intelektualnej klientom z różnych branż, w tym branży biotechnologicznej, nowych technologii, e-commerce, branży medialnej i rozrywkowej, jak również branży odzieżowej i obuwniczej. Reprezentuje interesy klientów przed sądami cywilnymi, administracyjnymi, karnymi i arbitrażowymi. Posiada doświadczenie w prowadzeniu spraw związanych z rejestracją i unieważnieniem praw własności przemysłowej, występując m.in. w postępowaniach spornych przed Urzędem Patentowym RP dotyczących znaków towarowych czy wzorów przemysłowych. Reprezentuje klientów przed sądami ds. ochrony własności intelektualnej. Posiada bogate doświadczenie w reprezentowaniu klientów w sprawach dotyczących prawa prasowego i ochrony dóbr osobistych, występując w postępowaniach, które wynikają z naruszenia tych dóbr za pośrednictwem prasy, filmów lub publikacji książkowych. W Gessel, Koziorowski sp.k. pracuje od 2012 roku.

GETIN NOBLE BANK

Jerzy Pruski przestał pełnić funkcję Wiceprezesa Getin Noble Banku.

Jerzy Pruski od listopada 2018 roku do grudnia 2020 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Idea Banku. W latach 2017–2018 był Wiceprezesem Zarządu Getin Noble Bank S.A. Od 2017 roku do 2019 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej Noble Securities S.A. Również od 2017 roku do 2018 roku był Członkiem Rady Nadzorczej BPI Bank Polskich Inwestycji S.A. W latach 2016–2017 pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Towarzystwa Ekonomistów Polskich. Od 2010 roku do 2015 roku Doradca Ekonomiczny Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego oraz jego przedstawiciel w Komisji Nadzoru Finansowego. W latach 2012–2015 Przewodniczący Rady

2021 / 04

Wykonawczej i Prezes International Association of Deposit Insurers. Od 2013 roku do 2016 roku był Członkiem Komitetu Stabilności Finansowej, a w latach 2015-2016 Członek Resolution Committee (European Banking Authority). Od 2009 roku do 2016 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2008–2009 Prezes Zarządu PKO Banku Polskiego S.A. W okresie od 1998 roku do 2004 roku był Członkiem Rady Polityki Pieniężnej. W latach 2004–2008 Pierwszy Zastępca Prezesa Narodowego Banku Polskiego. Reprezentował NBP w Komisji Nadzoru Bankowego i Komisji Nadzoru Finansowego oraz w Economic and Financial Committee. Od 1991 roku do 1997 roku pracował w LG Petro Banku S.A., m.in. na stanowisku Wiceprezesa Zarządu.

GLS POLAND

Od lutego 2021 roku nowym Członkiem Zarządu GLS Poland został **Tomek Zwiercan**. Pokieruje firmą również jako Dyrektor Zarządzający.

Bezpośrednio przed dołączeniem do GLS Poland Tomek Zwiercan przez 20 lat pracował w duńskiej firmie A.P. Moller-Maersk. Przez ostatnie 4 lata pełnił w niej funkcję Dyrektora Zarządzającego na Polskę, Czechy, Słowację i Węgry.

GRUPA LOTOS

Artur Cieślik przestał pełnić funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju Grupy LOTOS S.A.

Artur Cieślik to prawnik i manager posiadający ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe zdobyte w instytucjach rynku kapitałowego, spółkach publicznych oraz międzynarodowej kancelarii prawnej. Karierę zawodową rozpoczynał w Dziale Prawnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie w 1997 roku. Wykładowca na Wydziale Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego w okresie od roku 2000 do roku 2005. Od roku 2018 związany z PKN Orlen, gdzie wykonywał obowiązki Doradcy Zarządu oraz Dyrektora Wykonawczego ds. Strategii. W sierpniu 2020 roku Artur Cieślik został powołany do składu zarządu Grupy Lotos i powierzono mu stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju. Specjalizuje się w prawie papierów wartościowych oraz prawie handlowym. Doradzał przy transakcjach dotyczących nabywania spółek i przedsiębiorstw, zarówno na rynkach publicznych, jak i niepublicznych, przy transakcjach łączenia, podziału oraz innego typu restrukturyzacjach spółek. W czasie swojej pracy zawodowej w PKN Orlen odpowiadał m.in. za proces uzyskania pozytywnej warunkowej decyzji Komisji Europejskiej w przedmiocie zgody na dokonanie koncentracji polegającej na przejęciu przez PKN Orlen kontroli nad Grupą Lotos, opracowanie i realizację strategii, nadzór

2021 / 04

nad realizacją projektów strategicznych oraz przygotowanie i realizację inwestycji kapitałowych.

HB REAVIS

Marcin Klammer został nowym Prezesem Zarządu HB Reavis w Polsce, stanowisko obejmie w maju 2021 roku.

Do zadań Marcina Klammera należeć będzie nadzór nad dokończeniem budowy flagowych inwestycji HB Reavis w Warszawie, wieżowca Varso Tower oraz kampusu biurowego Forest, jak również poszukiwaniem okazji do realizacji nowych projektów.

Marcin Klammer posiada międzynarodowe doświadczenie w roli lidera firm działających w branży nieruchomości i architektury stanowi cenne wsparcie dla kompetencji HB Reavis. Pełnił do tej pory funkcję Dyrektora ds. Rozwoju w Unibail-Rodamco-Westfield. Wcześniej był Prezesem Zarządu BNP Paribas Real Estate w Europie Środkowo-Wschodniej. Przez wiele lat zarządzał firmą Arcadis.

IGLOO

Tomasz Młynarski został nowym Prezesem firmy Igloo. Na stanowisko Wiceprezesa został powołany **Robert Bialik**, który pełni jednocześnie stanowisko Dyrektora ds. Finansowych.

Tomasz Młynarski to manager z dużym doświadczeniem w zakresie produkcji i sprzedaży różnorodnych rozwiązań chłodniczych. Jest związany z firmą Igloo od ośmiu lat. Wcześniej pracował w niej jako Dyrektor Zarządzający ds. Sprzedaży, Dyrektor Strategii i Rozwoju oraz Dyrektor Generalny, odpowiadając za działalność operacyjną przedsiębiorstwa i rozwój rynków sprzedaży w kraju i zagranicą.

Robert Bialik do firmy dołączył w roku 2019. Wcześniej, przez ponad 20 lat, był związany z przemysłem petrochemicznym. Pełnił m.in. funkcje zarządcze w strukturach grupy kapitałowej Lotos, m.in. jako Członek Rad Nadzorczych i Prezes Zarządu w spółkach Lotos Park Technologiczny, Lotos Jasto, Lotos Oil i Lotos Infrastruktura.

2021 / 04

ING LEASE POLSKA

Alicja Żyła została powołana na stanowisko Prezesa Zarządu spółki ING Lease Polska Sp. z o.o.

Od listopada 2018 roku Alicja Żyła pełniła funkcję Wiceprezes Zarządu ING Lease Polska Sp. z o.o. nadzorując produkty i procesy, IT, operacje oraz finanse. Odpowiadając na dynamiczny wzrost liczby transakcji leasingowych, przeprowadziła zmiany w modelu operacyjnym oraz zainicjowała szereg zmian procesowych i technologicznych przyczyniając się do znaczącego przyspieszenia cyfryzacji procesów leasingowych. Od lipca 2020 roku Alicja Żyła pełniła także dodatkową rolę w banku, wspierając Zarząd Banku w obszarze KYC. Alicja Żyła jest związana z Grupą ING od 25 lat. Swoją karierę rozpoczęła w ING Banku Śląskim w Dziale HR, następnie w latach 1998-2008 pełniła szereg kluczowych funkcji w Pionie Bankowości Detalicznej, w tym w latach 2006-2008 na stanowisku Dyrektora Detalicznych Produktów Depozytowych. W latach 2008-2018 odpowiadała za obszar Operacji na stanowisku Dyrektora Banku. W tym czasie nadzorowała szereg projektów, rozwijając robotyzację oraz elektroniczny obieg dokumentów, procesy obsługi kart i gotówki, modernizację infrastruktury obsługi płatności, a także monitoringu i windykacji kredytów. Brała udział w wielu inicjatywach i projektach globalnych w Grupie ING. Wniosła ogromny wkład w zbudowanie systemu zarządzania operacyjnego ING.

KKLW LEGAL

Wojciech Adamowicz objął stanowisko of Counsel w kancelarii KKLW Legal. **Wojciech Kowalczyk**, **Paweł Chmieliński**, **Stanisław Wiśniewski** oraz **Joanna Uścińska** objęli stanowiska Senior Associate.

Wojciech Adamowicz posiada ponad 15-letnie doświadczenie w doradztwie na rzecz międzynarodowych i krajowych podmiotów działających na rynku nieruchomości w różnych aspektach związanych z nieruchomościami i prawem budowlanym. Jego głównym obszarem specjalizacji jest doradztwo w zakresie transakcji na rynku nieruchomości oraz asset management. Doradzał przy licznych transakcjach dotyczących każdej klasy nieruchomości, w tym biur, centrów handlowych czy inwestycji mieszkaniowych. Przez niemal 10 lat piastował funkcję Dyrektora Działu Prawnego oraz członka ścisłego kierownictwa w dużych grupach budowlano-deweloperskich. Wojciech Adamowicz posiada również doświadczenie w zakresie doradztwa korporacyjnego, biznesowego, planowania i zarządzania ryzykiem, corporate governance czy spraw z zakresu ethics and compliance.

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim oraz podyplomowych studiów prawa podatkowego w Szkole Głównej Handlowej.

23

2021 / 04

Wojciech Kowalczyk specjalizuje się w prawie nieruchomości, doradztwie korporacyjnym, asset management, postępowaniu cywilnym i administracyjnym. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie kompleksowej obsługi właścicieli i zarządców centrów handlowych, biurowców oraz centrów logistycznych. Wspierał wykonawców projektów budowlanych, w tym wykonawców robót drogowych, oraz przedsiębiorstwa z branży energii odnawialnej w procesie inwestycyjno-budowlanym. Wojciech Kowalczyk doradzał również przy opracowywaniu kompleksowej dokumentacji najmu, dedykowanej komercjalizacji powstających budynków biurowych i centrów handlowych.

Jest radcą prawnym i absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Gdańskim.

Paweł Chmielewski posiada wieloletnie doświadczenie w doradztwie na rzecz przedsiębiorców. Uczestniczy w obsłudze prawnej postępowań restrukturyzacyjnych i upadłościowych oraz transakcjach przejęcia trudnych aktywów. Jest doradcą restrukturyzacyjnym i doradza dłużnikom, instytucjom finansowym, w tym wierzycielom, oraz inwestorom w postępowaniach restrukturyzacyjnych, postępowanie o zatwierdzenie układu, przyspieszone postępowanie układowe, postępowanie układowe, postępowanie sanacyjne i postępowaniach upadłościowych.

Jest doktorem nauk prawnych, adwokatem, doradcą restrukturyzacyjnym oraz absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego.

Stanisław Wiśniewski posiada ponad piętnastoletnie doświadczenie w reprezentowaniu klientów w postępowaniach cywilnych, karnych, administracyjnych i sądowno-administracyjnych. Prowadził precedensowe sprawy o podwyższenie wynagrodzenia ryczałtowego wykonawcy z tytułu umowy o roboty budowlane w związku z nadzwyczajną zmianą stosunków lub zmianą stosunków, której nie można było przewidzieć. Posiada ugruntowane doświadczenie w zakresie bieżącej i transakcyjnej obsługi prawnej podmiotów gospodarczych. Udziela wsparcia prawnego startupom ukierunkowanym na działalność dotyczącą nowych technologii, w szczególności wdrażającym, utrzymującym i rozwijającym rozwiązania o charakterze informatycznym.

Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego.

Joanna Uścińska uczestniczy w sporach cywilnych, gospodarczych i karnych. Reprezentuje klientów w sprawach odszkodowawczych. Posiada ugruntowane doświadczenie

2021 / 04

w doradztwie i reprezentacji wiodących banków w zakresie sporów dotyczących kredytów hipotecznych indeksowanych / denominowanych do waluty obcej.

Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego.

KOCHAŃSKI & PARTNERS

Weronika Magdziak oraz **Andrzej Pałys** otrzymali nominacje partnerskie i dołączyli do grona Partnerów firmy prawniczej Kocharński & Partners.

Weronika Magdziak ma wieloletnie, bogate i unikatowe doświadczenie w obsłudze prawnej podmiotów gospodarczych i osób fizycznych przed sądami powszechnymi i organami ścigania. Specjalizuje się w sporach z zakresu szeroko pojętego prawa cywilnego. Od kilku lat reprezentuje największe podmioty sektora bankowego w postępowaniach sądowych dotyczących kredytów indeksowanych/denominowanych do waluty obcej oraz świadczeń wyrównawczych. Obecnie współkieruje kilkunastoosobowym zespołem specjalistów dedykowanych do obsługi roszczeń z zakresu walutowych umów kredytowych, pożyczek i świadczeń wyrównawczych. Uczestniczyła w opracowaniu i wdrożeniu strategii biznesowej w zakresie świadczeń wyrównawczych zgłaszanych do jednego z największych banków komercyjnych w Polsce. Brała również udział w opracowaniu strategii procesowej w zakresie roszczeń wynikających z umów kredytowych udzielanych w walucie obcej na rzecz największego polskiego banku państwowego.

Andrzej Pałys specjalizuje się w prowadzeniu spraw związanych z rozwiązywaniem sporów sądowych, w tym sporów gospodarczych, szeroko pojętej windykacji, a także projektów z zakresu prawa lotniczego. Posiada doświadczenie w egzekucji wierzytelności na rzecz dużych instytucji oraz zarządzaniu projektami spornymi o dużych wolumenach obejmującymi od kilkudziesięciu do kilku tysięcy spraw. Obecnie reprezentuje kilka banków w sprawach karnych, gospodarczych oraz cywilnych, w tym także w sporach dotyczących kredytów frankowych. Zarządzał wielomilionowym portfelem wierzytelności jednego z największych banków w Polsce, jak również sieci sklepów convenience, poczynając od analiz dotyczących majątku dłużników, poprzez działania polubowne, mediacje, postępowania sądowe, kończąc na postępowaniach egzekucyjnych.

2021 / 04

KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA KOLASIŃSKI

Z początkiem marca 2021 roku do zespołu kancelarii KRK Kieszkowska Rutkowska Kolasiński dołączył **Piotr Zawadzki**, radca prawny, rzecznik patentowy, na stanowisko Senior Associate. Wraz z nim do kancelarii KRK dołączyła Ewa Bugajska, aplikant adwokacki.

Piotr Zawadzki od ponad 10 lat wspiera klientów w sprawach z zakresu własności intelektualnej, prawa nowych technologii, a także danych osobowych. Doradza spółkom z najbardziej innowacyjnych sektorów gospodarki, takich jak przemysł farmaceutyczny, media, reklama, IT oraz elektronika, a także klientom z sektora bankowo-finansowego, energetycznego, budowlanego, samochodowego, filmowego oraz spożywczego. Koncentruje się na prawie znaków towarowych oraz prawie patentowym, prawie autorskim, regulacjach e-commerce, ochronie domen internetowych, prawie reklamy, ochronie tajemnic przedsiębiorstwa, a także prawie danych osobowych oraz regulacjach dotyczących danych nieosobowych w tym Big Data. Reprezentuje klientów przed Urzędem Patentowym RP, Urzędem Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej, sądami powszechnymi, administracyjnymi i arbitrażowymi. Doradza w zakresie umów IT i dotyczących oprogramowania, chmury obliczeniowej, transakcji dotyczących know-how, a także dotyczących prac badawczo-rozwojowych. Wspiera klientów w procesach związanych z wdrożeniem RODO, transferami danych osobowych poza EOG i przetwarzaniem danych wrażliwych. Piotr Zawadzki jest Członkiem Stowarzyszenia Ochrony Własności Intelektualnej – Polskiej Grupy Międzynarodowego Stowarzyszenia Ochrony Własności Intelektualnej.

LARQ

Wojciech Byj objął stanowisko Prezesa Zarządu spółki LARQ S.A.

Wojciech Byj przed dołączeniem do zespołu LARQ pracował w PwC oraz EY w Działach Corporate Finance zajmując się wycenami oraz modelowaniem finansowym na potrzeby transakcyjne, strategiczne, restrukturyzacji oraz finansowania. Wcześniej pracował w Grupie PZU, gdzie zajmował się fuzjami i przejęciami M&A. Ponadto pracował i odbył praktyki oraz staże w bankach Credit Suisse, Citygroup, Unicredit/PEKAO S.A.

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku finanse i rachunkowość.

2021 / 04

LENOVO POLSKA

Grzegorz Kurzyński objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży Produktów Konsumenckich w Lenovo Polska. Ponadto objął także kierownictwo nad kilkusobowym Działem Sprzedaży Produktów Konsumenckich.

W Lenovo Polska będzie odpowiedzialny za wzmocnienie pozycji marki na rynku poprzez realizację planów sprzedaży oraz zwiększenie udziałów firmy w poszczególnych kategoriach produktowych.

Kariera zawodowa Grzegorza Kurzyńskiego uwzględnia 20 lat doświadczenia w marketingu i sprzedaży. Swoje kompetencje zdobywał w Polskim Oddziale firmy Sony Europe na stanowiskach kierowniczych, gdzie odpowiadał m.in. za prowadzenie Działu Szkoleń Produktowych oraz kierował Działem Sprzedaży Produktów Konsumenckich. W tym czasie zarządzał także Działem Akcesoriów Sony Europe, co przyczyniło się do zbudowania i umocnienia dominującej pozycji firmy w tym obszarze biznesu w Polsce. W czasie swojej wieloletniej pracy, Grzegorz Kurzyński, skutecznie wykorzystywał techniki handlowe i narzędzia marketingowe, co wielokrotnie przekładało się na wzrosty udziałów sprzedaży.

Ukończył studia magisterskie na Wydziale Ekonomicznym Wyższej Szkoły Handlu i Prawa im. R. Łazarskiego na kierunku handel zagraniczny.

MABION

Adam Pietruszkiewicz przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej Mabion S.A. natomiast objął stanowisko Członka Zarządu spółki.

Adam Pietruszkiewicz jest Partnerem w Twiti Investments. Dołączył do Twiti Investments w grudniu 2019 roku. Posiada 22 lata doświadczenia w branży private equity, koncentrując się na transakcjach fuzji i przejęć oraz posiada istotny network w środowisku biznesowym w Europie Środkowo-Wschodniej, zwłaszcza w Polsce. W latach 2016-2019 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego COAST2COAST CAPITAL, od 2016 roku do 2019 roku był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Krosno Glass Sp. z o.o., w latach 2014-2015 pełnił funkcję Partnera ICENTIS Capital, od 2001 roku do 2014 roku był Dyrektorem w The Riverside Company. Adam Pietruszkiewicz od czerwca 2020 roku pozostawał Członkiem Rady Nadzorczej Mabion S.A.

W 1998 roku uzyskał tytuł Bachelor of Arts in Business Administration na Uniwersytecie Bostońskim, gdzie skoncentrował się na zarządzaniu międzynarodowym i stosunkach

27

2021 / 04

międzynarodowych.

MICROSOFT

Ewa Drozd dołączyła do Zarządu Microsoft w Polsce, będzie odpowiedzialna za wsparcie klientów sektora dużych przedsiębiorstw na drodze transformacji w oparciu o rozwiązania chmurowe.

Ewa Drozd jest doświadczoną managerką i doradczynią sektora IT z ponad 25-letnim doświadczeniem w branży. Przez ostatnie 20 lat była związana z polskim oddziałem SAP, pełniąc regionalne funkcje kierownicze Head of Commercial Sales MU CEE & CIS oraz Head of Education CEE oraz jako Wiceprezes SAP Polska. W trakcie swojej kariery w firmie była odpowiedzialna m.in. za rozwój strategii biznesowej i sprzedaż do największych klientów firmy oraz za procesy edukacyjne i konsultingowe, wsparcie klientów oraz partnerów, nie tylko w Polsce, ale również na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej oraz Wspólnoty Niepodległych Państw. Doświadczenia managerskie zdobywała i rozwijała również w Polskim Oddziale Huhtamaki, pełniąc w firmie rolę Dyrektora ds. Logistyki. Ewa Drozd jest od lat aktywnie zaangażowana w rozwój społeczeństwa informacyjnego, między innymi w zakresie wsparcia młodych talentów w edukacji i karierze jako mentor, a także dzieci w nauce kodowania.

Jest absolwentką zarządzania na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, a także psychologii biznesu w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

MITSUBISHI MOTORS

Piotr Szewczyk został Dyrektorem Operacyjnym Mitsubishi Motors, jednocześnie został powołany na Członka Zarządu.

Będzie odpowiedzialny za zarządzanie Pionami Sprzedaży, Obsługi Posprzedażnej, Marketingu i PR, a także budowanie relacji z siecią dealerską w Polsce i producentem Mitsubishi Motors.

Piotr Szewczyk podczas ponad 20-letniej kariery zawodowej w MMC Car Poland trzykrotnie awansował. Rozpoczął pracę jako Specjalista ds. Technicznych w Pionie Obsługi Posprzedażnej, by po 4 latach otrzymać promocję na stanowisko kierownicze. 6 lat później został awansowany na stanowisko Dyrektora Pionu Obsługi Posprzedażnej, złożonego z Działów Sprzedaży i Logistyki Części Zamiennej i Akcesoriów, Technicznego, Gwarancji, Doradców Sieci Dealerskiej oraz Biura Obsługi Klienta. Wspólnie ze stworzonym i zarządzanym przez niego zespołem, był autorem wielu sukcesów Polskiego Oddziału Mitsubishi Motors

28

2021 / 04

takich, jak wdrożenie najwyższych standardów obsługi klientów i w konsekwencji znaczący wzrost zadowolenia klientów z poziomu usług świadczonych w sieci Mitsubishi, wprowadzenie szybkich dostaw i dużej dostępności części zamiennych, czy wdrożenie programów Mitsubishi Pomoc zapewniającego szerokie wsparcie dla klientów w zakresie eksploatacji samochodu, np. Assistance 24/7, a także usługi door to door. Potwierdzeniem powyższych wybranych osiągnięć były liczne nagrody przyznawane przez centralę Mitsubishi Motors w Europie oraz odebranie z rąk CEO Mitsubishi Motors w Japonii ekskluzywnego „Certificate of Appreciation”.

W 1997 roku ukończył studia na Wydziale Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej.

MKZ PARTNERZY

Izabela Wąsowska i Piotr Kosiacki dołączyli do grona Partnerów Kancelarii MKZ Partnerzy.

Izabela Wąsowska związana jest z kancelarią od ponad 10 lat. W ramach dotychczasowej współpracy uczestniczyła w licznych procesach inwestycyjnych, w szczególności w obszarze nieruchomości. Specjalizuje się w prawie administracyjnym, ze szczególnym uwzględnieniem prawa budowlanego oraz prawa planowania i zagospodarowania przestrzennego. Posiada też bogate doświadczenie w zakresie prawa reklamy i mediów, w szczególności reklam wielkopowierzchniowych i outdoorowych, w zakresie prawa cywilnego, prawa handlowego, prawa rynków kapitałowych oraz prawa restrukturyzacyjnego oraz upadłościowego. Posiada doświadczenie w zakresie obsługi prawnej transakcji fuzji i przejęć, w tym badań prawnych due diligence przedsiębiorstw.

Piotr Kosiacki posiada wszechstronne doświadczenie w zakresie obsługi klientów w sprawach z zakresu prawa handlowego, gospodarczego oraz w szeroko rozumianych sprawach cywilnych. Oferuje również pomoc w zakresie spraw dotyczących prawa przewozowego oraz problemów prawnych podmiotów działających w branży TSL, z którą był związany od początku swojej kariery zawodowej. Piotr Kosiacki świadczy prawne wsparcie dla spółek prawa handlowego w ramach szeroko pojętej obsługi korporacyjnej oraz spraw pracowniczych. Współpracuje również przy kompleksowym prowadzeniu oraz obsłudze projektów z zakresu M&A. Doradza także indywidualnym klientom kancelarii w zabezpieczeniu ich praw i interesów w zakresie roszczeń dotyczących ochrony dóbr osobistych i prawa pracy. Z sukcesami reprezentuje klientów w postępowaniach sądowych.

2021 / 04

MV POLAND

Donatas Zykus został Dyrektorem Generalnym MV Poland.

Głównym zadaniem nowego Dyrektora Generalnego MV Poland będzie poprawa wyników operacyjnych grupy i kontynuacja realizacji strategii opierającej się o zrównoważony rozwój. Donatas Zykus będzie także odpowiedzialny za poprawę jakości usług dystrybucyjnych oraz podnoszenie kompetencji pracowników. Jednym z jego priorytetów będzie również wdrożenie zasad pracy zespołowej opartej na ciągłym doskonaleniu, wzajemnym szacunku i wsparciu.

Donatas Zykus pracuje w MV Group od 2016 roku. W ciągu ostatnich kilku lat zajmował się m.in. rozwojem e-commerce w krajach bałtyckich oraz ekspansją marki Nespresso na Litwie, Łotwie i w Estonii. Pod jego kierownictwem powstał zespół Nespresso Baltics, który zainicjował sprzedaż kapsułek i urządzeń do kawy oraz otworzył pierwsze butiki Nespresso na Litwie.

NETTO

Jerzy Tymofiejew dołączył w marcu 2021 roku do zespołu Netto Polska, objął stanowisko Chief Investment Officer.

Jerzy Tymofiejew początkowo był związany z branżą budowlaną, zarządzał projektami w Polsce i Niemczech. Przez 8 lat pracował w polskim i brytyjskim oddziale sieci Lidl, gdzie zajmował stanowisko Store Construction Executive. Do firmy AmRest dołączył w 2013 roku, obejmując stanowisko Construction Director CE. We wrześniu 2015 roku został Dyrektorem ds. Rozwoju CE, a w 2017 roku Chief Development Officerem, odpowiedzialnym za rozwój firmy AmRest na wszystkich rynkach.

Jest absolwentem Politechniki Śląskiej w Gliwicach na kierunku technologia i zarządzanie w budownictwie.

OPEN FINANCE

Marcin Szot został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki Open Finance S.A.

Marcin Szot od 2012 roku pracował w Getin Noble Bank S.A. jako Dyrektor Departamentu Klienta Korporacyjnego od 2019 roku pełni tę funkcję, wcześniej Kierownik Zespołu w Departamencie Sprzedaży Bankowości Przedsiębiorstw, od 2018 roku do 2019 roku pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora ds. Korporacji w Departamencie Sprzedaży Klienta

30

2021 / 04

Korporacyjnego i SME w okresie od 2014 roku do 2018 roku. Wcześniej od 2014 roku do 2021 roku pełnił funkcję Starszego Opiekuna Klientów Korporacyjnych w Departamencie Sprzedaży Klienta Korporacyjnego i SME. W latach 2010–2012 pracował w Polbank EFG S.A. jako Starszy Opiekun Klientów Korporacyjnych w Obszarze Bankowości Korporacyjnej. W latach 2007–2010 pracował w DZ Bank Polska S.A. jako Opiekun Klientów Korporacyjnych w Departamencie Klientów Korporacyjnych od lutego 2009 do 2010 roku, a wcześniej pełnił funkcję Opiekuna Klientów z sektora małych i średnich przedsiębiorstw od lutego 2007 roku do lutego 2009 roku. W okresie od 2006 roku do 2007 roku pracował w Banku BPH S.A. jako Doradca Klienta Biznesowego z sektora MŚP. W latach 2004–2006 prowadził działalność gospodarczą.

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Katedra Prawa, specjalność doradztwo podatkowe. Ukończył stypendium zagraniczne w Finlandii - Mikkeli Business School oraz Akademię Ekonomiczną w Krakowie, Wydział Zarządzania, specjalność rachunkowość.

PFEIFER & LANGEN

Sebastian Tomaszewski został nowym Członkiem Zarządu Pfeifer & Langen Polska.

Sebastian Tomaszewski pracował już w Pfeifer&Langen w latach 2010-2016, kiedy odpowiadał za rozwój portfolio produktów jak i poszukiwanie nowych obszarów dystrybucji. Teraz będzie zajmował się też zarządzaniem produkcją uszlachetniającą i zakupami operacyjnymi, efektywnością przedsiębiorstwa, oraz logistyką. Przez kilkanaście lat pracował w firmie Dramers, m.in. jako Dyrektor Handlowy i ds. Rozwoju Biznesu. Odpowiadał za opracowanie i realizację strategii handlowej i marketingowej na terenie ponad 60 krajów.

Ukończył towaroznawstwo na Poznańskiej Akademii Ekonomicznej, a także Executive MBA na Nottingham Trent University.

PGNiG

Artur Cieślik został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu spółki PGNiG.

Artur Cieślik to prawnik i manager posiadający ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe zdobyte w instytucjach rynku kapitałowego, spółkach publicznych oraz międzynarodowej kancelarii prawnej. Karierę zawodową rozpoczynał w Dziale Prawnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie w 1997 roku. Wykładowca na Wydziale Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego w okresie od roku 2000 do roku 2005. Od roku 2018 związany z PKN Orlen, gdzie wykonywał obowiązki Doradcy Zarządu oraz Dyrektora Wykonawczego ds. Strategii.

2021 / 04

W sierpniu 2020 roku Artur Cieřlik został powołany do składu zarządu Grupy Lotos i powierzono mu stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju. Specjalizuje się w prawie papierów wartościowych oraz prawie handlowym. Doradzał przy transakcjach dotyczących nabywania spółek i przedsiębiorstw, zarówno na rynkach publicznych, jak i niepublicznych, przy transakcjach łączenia, podziału oraz innego typu restrukturyzacjach spółek. W czasie swojej pracy zawodowej w PKN Orlen odpowiadał m.in. za proces uzyskania pozytywnej warunkowej decyzji Komisji Europejskiej w przedmiocie zgody na dokonanie koncentracji polegającej na przejęciu przez PKN Orlen kontroli nad Grupą Lotos, opracowanie i realizację strategii, nadzór nad realizacją projektów strategicznych oraz przygotowanie i realizację inwestycji kapitałowych.

POLIMEX MOSTOSTAL

W skład Rady Nadzorczej Polimex Mostostal S.A. na jej Członka został powołany **Jonasz Drabek**.

Jonasz Drabek posiada bogate doświadczenie w zakresie techniki górniczej, zarządzania, i wdrażania innowacji, specjalizuje się w kierowaniu dużymi zespołami projektowymi. Jest również autorem rozwiązań prawnych regulujących jakość paliw stałych oraz rozwiązań prawnych regulujących funkcjonowanie i transformację górnictwa. Od lat związany z energetyką i górnictwem. Ostatnio zatrudniony w Ministerstwie Aktywów Państwowych na stanowisku Dyrektora Departamentu Górnictwa i Pełnomocnika ds. Górnictwa Węgla Kamiennego. Sprawuje nadzór nad sektorem górniczym, spółkami górniczymi, instytucjami branżowymi i fundacjami. Odpowiada za obszar regulacji i finansowania górnictwa oraz wykonywania praw z akcji spółek z obszaru górnictwa i hutnictwa. W Ministerstwie jest odpowiedzialny także za realizację zadań wynikających z przyjętej przez Radę Ministrów polityki gospodarczej wobec sektora górnictwa węglowego i górnictwa niewęglowego oraz zadań związanych z przemysłem koksowniczym i spraw z zakresu gospodarki złożami kopalin. Odpowiedzialny za przygotowanie programów pomocowych Komisji Europejskiej oraz prowadzenie spraw racjonalnej gospodarki złożami węglowodorów, węgla brunatnego, węgla kamiennego, siarki, soli i miedzi. Prowadził sprawy związanych z problematyką technologii czystego węgla, w zastosowaniu do przetwórstwa węgla i produkcji syntetycznych paliw z węgla, jak również realizował zadania z zakresu wydobycia metanu z pokładów węgla.

Jest absolwentem Wydziału Górniczego Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie na kierunkach technika podziemnej eksploatacji złóż oraz zarządzanie i marketing. Ukończył studia podyplomowe z zakresu inżynierii finansowej prowadzone przez Szkołę Główną

2021 / 04

Handlową w Warszawie oraz studia podyplomowe w zakresie zarządzania projektami na Politechnice Śląskiej.

PRAGMA INKASO

W marcu 2021 roku **Michał Kolmasiak** został Prezesem Zarządu spółki Pragma Inkaso S.A.

Michał Kolmasiak jest związany ze spółką Pragma Inkaso od początku jej tworzenia. W 2002 roku pełnił funkcję Członka Zarządu. W 2008 roku został Wiceprezesem Zarządu Pragma Inkaso S.A. Michał Kolmasiak zasiada w organach nadzorczych spółek wchodzących w skład grupy Pragma, kontrolując ich bieżącą działalność.

Posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego.

REMAK-ENERGOMONTAŻ

Aleksander Umiński z początkiem marca 2021 roku został powołany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu spółki Remak-Energomontaż S.A.

Aleksander Umiński w latach 2001-2006 pełnił funkcję Członka Zarządu oraz Dyrektora Finansowo-Handlowego w BUDOSERWIS Z.U.H. Sp. z o.o. W latach 2007-2008 był Dyrektorem Budowy w ramach inwestycji pn. „Budowa Baterii Koksowniczej systemu ubijanego wraz z obiektami towarzyszącymi” w Koksowni Radlin JSW KOKS S.A. W latach 2009-2016 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Zarządzającego w Koksowni Częstochowa Nowa Sp. z o.o. W tym czasie odpowiedzialny był za realizację zadań inwestycyjnych o wartości blisko 600 mln. zł tj. budowa baterii koksowniczej nr 1 wraz z obiektami towarzyszącymi, budowa instalacji oczyszczania gazu koksowniczego oraz budowa baterii koksowniczej 4BIS wraz z obiektami towarzyszącymi. W 2015 roku został Wiceprezesem Zarządu, a od 2018 roku Prezesem Zarządu ZARMEN GPP Sp. z o.o. Od 2016 roku pełnił również funkcję Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Finansowego w Energomontaż Zachód Wrocław Sp. z o.o. W 2017 roku został Wiceprezesem Zarządu w ZARMEN Energia Sp. z o.o.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomii.

2021 / 04

SEGRO

Do struktur firmy Segro dołączył **Maciej Szczepański**, obejmując stanowisko Associate Director, Development w ramach grupy Segro w Polsce.

Zajmie się wsparciem działu firmy odpowiedzialnego za pozyskiwanie nowych projektów w ramach grupy SEGRO w Polsce, w regionach Poznania oraz Polski Centralnej.

Maciej Szczepański z rynkiem logistycznym jest związany od blisko 24 lat. Swoje dotychczasowe doświadczenie zawodowe w branży zdobywał w Dziale Powierzchni Przemysłowych i Logistycznych Cushman & Wakefield, gdzie zajmował się rozwojem biznesu oraz współpracą z klientami na terenie całego kraju. Wcześniej w Grupie DSV był odpowiedzialny za obszary związane z zarządzaniem logistyką kontraktową i transportem oraz współpracę z deweloperami magazynowymi.

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Ukończył także akredytowane szkolenie z metodyki zarządzania projektami Prince2.

SELENA FM

Od początku marca 2021 roku stanowisko Prezesa Grupy Selena obejmuje **Jacek Michalak**, dotychczas pełnił funkcję Członka Zarządu ds. Finansowych. Na stanowisku Prezesa zastąpi **Krzysztofa Domareckiego**, założyciela i większościowego akcjonariusza Selena, który będzie wspierał Grupę Selena w kierunkach strategicznych.

Jacek Michalak z Grupą Selena jest związany od lipca 2019 roku. Wcześniej był odpowiedzialny za kontynuowanie strategii finansowej grupy i poprawę efektywności. Na nowym stanowisku będzie odpowiedzialny za realizację strategii Grupy Selena w 35 spółkach w 18 krajach na świecie. We wcześniejszych latach współpracował z Huhtamaki Lead Poland, PepsiCo, Wedel S.A., PepsiCo Frito Lay, Carlsberg Poland, Carlsberg UK, Petrolot i ZT „Kruszwica”, gdzie nadzorował procesy z obszaru zarządzania i finansów, pełniąc m.in. funkcję Dyrektora Finansowego oraz Członka Zarządu. Ma także doświadczenie na stanowisku Dyrektora Naczelnego w Carlsberg SSC oraz Bunge Polska.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego na kierunku finanse i bankowość. W czasie kariery zawodowej odbywał szkolenia i kursy w znanych europejskich uczelniach biznesowych m.in. INSEAD, IMD, ESADE.

2021 / 04

SEPHORA

Jakub Gierszyński został Dyrektorem ds. E-commerce sieci perfumerii Sephora.

W Sephora odpowiada za rozwój e-commerce w kierunku strategii omnichannel, kierując pracą zespołów e-commerce w Polsce oraz w Czechach.

Jakub Gierszyński jest ekspertem i pasjonatem e-commerce oraz omnichannel, związanym z rynkiem od ponad 10 lat. Poprzednio pełnił funkcję Dyrektora E-commerce i Marketingu w firmie Inter Cars, gdzie rozwijał strategię omnichannel B2C. Był też Dyrektorem E-commerce w firmie Decathlon, w której skupiał się na wsparciu strategii omnichannel, w tym transformacji cyfrowej oraz generowaniu sprzedaży w kanałach online. Członek Rady Fundacji GS1 Polska na kadencje 2020-2024 oraz Członek Rady Izby Gospodarki Elektronicznej na kadencję 2017-2020. Wielokrotnie nagradzany w konkursach branżowych zarówno indywidualnie, jak i zespołowo, m.in. Dyrektor E-commerce 2020 grand prix oraz Dyrektor E-commerce 2020 w kategorii sport, hobby, turystyka.

Z wykształcenia magister prawa Uniwersytetu Gdańskiego oraz stosunków międzynarodowych Pomorskiej Akademii Pedagogicznej w Słupsku.

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

Ilona Fedurek została Partnerem kancelarii SSW Pragmatic Solutions.

Ilona Fedurek ma ponad 14-letnie doświadczenie w bankowości i finansach. Jej doświadczenie obejmuje doradztwo na rzecz banków i innych instytucji finansowych w zakresie krajowych i międzynarodowych transakcji finansowania lewarowanego oraz ogólnego kredytowania korporacyjnego. Zapewnia swoim klientom rozwiązania dotyczące wszystkich głównych rodzajów inwestycji prywatnych, w tym finansowania typu unitranche, senior, second-lien, mezzanine i PIK. Regularnie świadczy również usługi na rzecz konsorcjów kredytodawców i spółek w związku z transakcjami finansowania projektów infrastrukturalnych i nieruchomości, w tym wielu nagradzanych i innowacyjnych projektów. Ponadto, reprezentuje wierzycieli w zakresie strukturyzacji oraz uregulowania relacji międzywierzycielskich, w tym w zakresie udziału instytucji oferujących wsparcie z zakresu tarcz finansowych. Międzynarodowe rankingi Chambers Global i Chambers Europe rekomendują ją w dziedzinie bankowości i finansów. Przed dołączeniem do SSW Pragmatic Solutions, praktykowała prawo w Polsce w wiodących kancelariach prawnych White & Case oraz CMS Cameron McKenna. Ilona Fedurek ma międzynarodowe podejście i doświadczenie, pracowała w londyńskim

35

2021 / 04

biurze jednej z największych międzynarodowych kancelarii prawnych. Była również oddelegowana do zespołu finansowania strukturyzowanego w renomowanym banku w Polsce.

Jest absolwentką prawa na Uniwersytecie Wrocławskim. Studiowała także na Ghent University w Gandawie, Belgia.

STALPROFIL

Henryk Orczykowski został powołany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu spółki STALPROFIL S.A.

Henryk Orczykowski od początku swojej kariery zawodowej związany jest z branżą hutniczą, a od roku 1991 także ze STALPROFIL S.A., najpierw pełniąc przez kilkanaście lat funkcje Członka, Wiceprzewodniczącego i Przewodniczącego Rady Nadzorczej, a od 2006 roku do chwili obecnej funkcję Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora Rozwoju, odpowiedzialnego za nadzór nad realizacją nakreślonej dla Grupy strategii rozwoju, w tym za nadzór nad działalnością podmiotów tworzących Grupę Kapitałową STALPROFIL S.A., a w szczególności nad działalnością związaną z realizacją kontraktów z sektora gazowego. Henryk Orczykowski od 1984 roku był zatrudniony w Hucie Katowice od stanowiska Mistrza, Analityka Procesów Zarządzania, Kierownika Zespołu Strategii Rozwoju, Kierownika Biura Restrukturyzacji, Głównego Specjalisty Nadzoru Właścicielskiego, aż do Dyrektora ds. Restrukturyzacji i Prywatyzacji. W roku 2001 pełnił także funkcję Prezesa Zarządu Huty Metali Nieżelaznych Szopienice S.A. Od 2002 roku Henryk Orczykowski pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora ds. Konsolidacji i Rozwoju, a od 2004 roku do 2006 roku Prezesa Zarządu Stalexport Serwis Centrum SA. Henryk Orczykowski posiada także wieloletnie doświadczenie w zakresie wykonywania czynności nadzorczych w Radach Nadzorczych spółek kapitałowych w tym spółek Skarbu Państwa. Obecnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Domu Maklerskiego BDM w Bielsku Białej.

Posiada wykształcenie wyższe techniczne Politechniki Częstochowskiej oraz ukończył podyplomowe studia managerskie MBA w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie, a także Harzburg-Kolleg na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Posiada także licencję maklera papierów wartościowych oraz międzynarodowe certyfikaty zarządzania projektami PRINCE2 Foundation oraz zarządzania ryzykiem M_o_R Foundation.

2021 / 04

TDJ ESTATE

Waldemar Lesiak został nowym Partnerem Zarządzającym spółki TDJ Estate.

Waldemar Lesiak jest ekspertem rynku nieruchomości w Polsce i w Europie Środkowo-Wschodniej, z ponad 20-letnim doświadczeniem w branży zdobytym głównie w firmie Echo Investment, z którą współpracował przez 19 lat. Pełnił funkcję Dyrektora Pionu Projektów Komercyjnych, Dyrektora Pionu Projektów Biurowych, a następnie Wiceprezesa Zarządu. Jako Członek Zarządu był odpowiedzialny za budowanie strategii rozwoju ze szczególnym uwzględnieniem akwizycji i sprzedaży nieruchomości z portfela spółki. W trakcie swojej kariery zawodowej brał udział w przejęciach ponad 60 nieruchomości komercyjnych zlokalizowanych w Polsce i regionie CEE. Wartość rynkowa projektów inwestycyjnych prowadzonych przez Waldemara Lesiaka to ponad 2,5 mld PLN. Jest Członkiem Royal Institution of Chartered Surveyors.

VENTURE INC ASI

Katarzyna Pawłowska objęła stanowisko Członka Rady Nadzorczej spółki Venture INC ASI S.A.

Katarzyna Pawłowska od 2013 roku prowadzi własną kancelarię adwokacką. Specjalizuje się w prawie gospodarczym, cywilnym oraz karnym. Posiada bogate doświadczenie w zakresie sporządzania i opiniowania umów oraz zakładania i przekształcania spółek prawa handlowego.

Posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentką Wydziału Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego oraz studiów Podyplomowych Prawa Gospodarczego i Handlowego na WPAiE Uniwersytetu Wrocławskiego. Członek Izby Adwokackiej we Wrocławiu.

ZMORPH

Magdalena Jagiełło została nową CEO spółki Zmorph.

Magdalena Jagiełło posiada 25 lat doświadczenia zawodowego. Przed pracą w Zmorph, zasiadała w Zarządach przedsiębiorstw z branży metalowej, w tym w Zarządzie grupy Yawal, wcześniej pracowała w Final S.A., gdzie przez prawie 8 lat była Prezesem Zarządu i Dyrektorem Generalnym, odpowiadała za stabilny rozwój firmy, która na początku borykała się z problemami finansowymi, produkcyjnymi i rynkowymi. W 2015 roku zajęła 8 miejsce na liście

37

Forbesa „100 kobiet w biznesie” w kategorii firm o przychodach powyżej 50 mln zł. W późniejszych latach 2016-2018 uplasowała się w pierwszej 20-tce.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
4 / 2021, Warszawa, kwiecień 2021 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com